&
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO ,

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO. CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

CÃMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL N" 12, DE [19 DE ABRIL DE 2019

Aprovar, ad referendum, a designação do
servidor ROBERVAL SILVA BETT [mm a
função de Coordenador do Curso Técnico em
Informática para Internet.

O PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CÁMPUS LAGES f II-“SC- no uso das
atribuições que lhe formn conferidas pelo Regimento Interno do Câmpus Lage.—;. aprovado poi“
meio da Resolução 20h20] WCS.

CONSIDERANDO que o servidor ROBSON COSTA assumirá a Coordenação
do Curso Superior em Ciência da Computação e não poderá acumular duas Funções. I:
observando o que prevê o I'eguIamento do processo de escolha de coordenadores; do Câmpus
I,.ogesr

RESOLVE :

Aprovar, ad relbrendum. a designação do servidor ROBERVAI, SILVA III-"III
para a função de Coordenador do Curso Técnico em lntbrmátiea para Internet - FCC. o punir
de l.?!OáUZOIª).

”TEE-gª MelÉgI e”! Ij/odriguesPresidente (. o ”oILgiado do Câmpus Lages - [FSC